—— 1 ——

赣研室字〔2023〕46 号

各设区市教育局教研部门：

为了贯彻落实中共中央国务院《关于深化教育教学改革全面

提高义务教育质量的意见》精神，进一步落实《教育部办公厅关

于印发<基础教育课程教学改革深化行动方案>的通知》的要求，

深化初、高中数学教学改革，研讨素养导向下的初、高中数学教、

学、评三位一体的课堂教学的策略、方法及创新的教学模式，促

进优秀教学成果的推广应用，提升中学数学教师、教研员的教学

研究能力和学业评价能力，从而提高基础教育课堂教学质量，发

—— 2 ——

现和培养一批在教、学、评一体化综合发展方面有潜力的优秀教

师、教研员。经研究定于 12 月在九江市举办“全省中学数学教师

教、学、评一体化综合教研活动”。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）核心素养视域下单元整体教学课例展示与交流；

（二）全省初高中数学教学教研经验交流；

（三）全国中学数学教学成果分享；

1.《让学生亲历数学再发现再创造的过程》 周明芝

2.《从学科日常教研到教学成果的嬗变与凝练》陈锋

（四）全国专家讲座：从课题研究走向教学成果。

二、活动时间和地点

1.活动时间：12月 7日下午报到，8-9日会议，10日上午离会。

2.报到地点:九江浔阳希尔顿欢朋酒店

地址：九江市浔阳区长虹北路 15 号中瀚商务中心一楼，前台

电话：0792-5666666

三、参加对象

各设区市、县（区、市）初、高中数学教研员、骨干教师各

1 人（近几年获得过市基础教育教学成果奖以上的骨干教师优先

参会并填写附件）。

四、会议经费

此次会议不收取任何费用，参会教师食宿费及往返交通费回

—— 3 ——

原单位报销。

五、其他事项

1.本次活动联系人：省教研室 陈莉红 0791-86756127

2.请各设区市教研员在 11 月 30 日之前把参会回执发到邮箱

jysclh@126.com

江西省教育厅教学教材研究室

2023 年 10 月 30 日

—— 4 ——

附件

江西省教育厅教学教材研究室 2023 年 10 月 30 日印发

地市 姓名 单位 职务 职称 手机号

是否有意

向申报成

果奖

已获得成

果奖等级

及课题名

是否

住宿

		2023-10-31T10:27:34+0800
	Location
	signed